Приказ Департамента экономического развития Курганской области
от 5 июня 2017 г. N 67-ОД

"Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Курганской
области в Департаменте экономического развития Курганской области, исполнение

должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений, составляющих
государственную тайну, при назначении на которые может не проводиться конкурс"

С изменениями и дополнениями от:

11 июля, 23 ноября 2018 г., 31 октября 2019 г., 6 мая, 31 августа 2020 г., 9 июля 2021 г., 22
июня 2022 г.

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона от 27 июля 2004 года N 79-ФЗ "О
государственной  гражданской  службе  Российской  Федерации",  частью  3  статьи  20  Закона
Курганской области от 4 марта 2005 года N 28 "О государственной гражданской службе Курганской
области", приказываю:

1.  Утвердить  перечень  должностей  государственной  гражданской  службы  Курганской
области в Департаменте экономического развития Курганской области, исполнение должностных
обязанностей  по  которым связано с  использованием сведений,  составляющих государственную
тайну,  при  назначении  на  которые  может  не  проводиться  конкурс,  согласно  приложению  к
настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ Департамента экономического развития Курганской
области от 29 февраля 2016 года N 38-ОД "Об утверждении перечня должностей государственной
гражданской службы Курганской области в  Департаменте  экономического развития Курганской
области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием сведений,
составляющих  государственную  тайну,  при  назначении  на  которые  может  не  проводиться
конкурс".

3. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 5 июля 2017 года.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора Курганской
области директор Департамента экономического
развития Курганской области С.А. Чебыкин

Комментарий:
Приложение  изменено  с  27  июля  2022  г.  -  Приказ  Департамента  экономического  развития
Курганской области от 22 июня 2022 г. N 139-ОД
См. предыдущую редакцию

Приложение
к приказу Департамента экономического развития Курганской области

от 5 июня 2017 года N 67-ОД
"Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Курганской области в Департаменте экономического
развития Курганской области, исполнение должностных обязанностей

по которым связано с использованием сведений, составляющих

государственную тайну, при назначении на которые
может не проводиться конкурс"

Перечень
должностей государственной гражданской службы Курганской области в Департаменте

экономического развития Курганской области, исполнение должностных обязанностей по
которым связано с использованием сведений, составляющих государственную тайну, при

назначении на которые может не проводиться конкурс

С изменениями и дополнениями от:

11 июля, 23 ноября 2018 г., 31 октября 2019 г., 6 мая, 31 августа 2020 г., 9 июля 2021 г., 22
июня 2022 г.

Главный  специалист  отдела  организационной  и  мобилизационной  работы  Департамента
экономического развития Курганской области;

главный  специалист  отдела  развития  потребительского  рынка  управления  развития
рыночной инфраструктуры Департамента экономического развития Курганской области;

заместитель директора Департамента экономического развития Курганской области;
заместитель  директора  Департамента  экономического  развития  Курганской  области  -

начальник управления промышленности и транспорта;
заместитель  начальника  отдела  внешнеэкономической  и  инвестиционной  деятельности

управления  стратегического  планирования  и  прогнозирования  -  заведующий  сектором
международной и внешнеэкономической деятельности;

начальник  отдела  организационной  и  мобилизационной  работы  Департамента
экономического развития Курганской области;

начальник  отдела  правовой  работы  Департамента  экономического  развития  Курганской
области;

начальник управления развития рыночной инфраструктуры Департамента экономического
развития Курганской области;

начальник  управления  стратегического  планирования  и  прогнозирования  Департамента
экономического развития Курганской области.